
15 juILLeT 2019. – INTÉRIeuR 2019-07 – PAGe 69

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

MINISTÈRe De L’INTÉRIeuR
_

Région de gendarmerie  
d’Auvergne-Rhône-Alpes 

et gendarmerie pour la zone de défense 
et de sécurité Sud-est

_ 

Décision no 29818 du 14 mai 2019  portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre 
général des groupements de gendarmerie départementale de l’Ain, de l’Ardèche, de la Drôme, 
de la Haute-Savoie, de l’Isère, de la Loire, du Rhône et de la Savoie

NOR : INTJ1911077S

Le commandant de la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes et de la gendarmerie pour la zone de défense 
et de sécurité Sud-Est,

Vu le code de la défense ;
Vu  le décret no  2008-952 du 12  septembre  2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers 

de gendarmerie ;
Vu  l’arrêté du 14  décembre  2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière 

d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 83673 du 12 décembre 2018 (NOR : INTJ1828622S),

Décide :

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er juin 2019 :

Pauchon Serge NIGEND : 123 141 NLS : 5 270 155
Thiolière Franck NIGEND : 154 115 NLS : 8 011 895
Drevet Pascal NIGEND : 132 274 NLS : 5 283 437

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er juin 2019 :

Auriol Yohann NIGEND : 212 546 NLS : 8 067 256
Bobin Julien NIGEND : 189 153 NLS : 8 039 105
Louette Stéphane NIGEND : 165 091 NLS : 8 021 772
Jamet Jean-Christophe NIGEND : 225 619 NLS : 8 084 202
Courtial Xavier NIGEND : 195 485 NLS : 8 048 002
Tridon Bruno NIGEND : 114 159 NLS : 5 191 693

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er juin 2019 :

Guillermin Jean-Pascal NIGEND : 234 638 NLS : 8 086 664
Suzanne Ludovic NIGEND : 142 794 NLS : 8 001 587
Ackermann Damien NIGEND : 228 781 NLS : 8 076 837
Gneri Marie-Paule NIGEND : 220 195 NLS : 8 065 211
Dailly Gérard NIGEND : 126 807 NLS : 5 279 329
Gastineau Mickaël NIGEND : 217 430 NLS : 8 064 436
Teyssonneyre Stéphanie NIGEND : 234 176 NLS : 8 086 419
Miramont Gilles NIGEND : 133 367 NLS : 5 295 955
Rive François NIGEND : 228 229 NLS : 8 076 461
Varlet Suzie NIGEND : 239 084 NLS : 8 087 267

OK mauvais



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 juILLeT 2019. – INTÉRIeuR 2019-07 – PAGe 70

Huhne-Philipps Jean-Marie NIGEND : 159 495 NLS : 8 016 552
Fouquet Désirée NIGEND : 239 761 NLS : 8 087 735
Mirgain Maxence NIGEND : 219 699 NLS : 8 072 184

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er juin 2019 :

Descombes Christophe NIGEND : 198 402 NLS : 8 055 461
Henri Marc NIGEND : 217 842 NLS : 8 064 679
Bringer Julien NIGEND : 343 615 NLS : 8 138 195
Pradal Benoît NIGEND : 238 453 NLS : 8 087 123
Perrin Audrey NIGEND : 319 080 NLS : 8 092 752
Durand Laëtitia NIGEND : 317 407 NLS : 8 111 222
Crozatier Yannick NIGEND : 362 349 NLS : 8 144 641
Vray Yann NIGEND : 301 928 NLS : 8 101 290
Dehay Elise NIGEND : 352 694 NLS : 8 143 312
Conort Frédéric NIGEND : 338 977 NLS : 8 108 152
Alzir Laurent NIGEND : 206 982 NLS : 8 060 538
Heurtebise Charlotte NIGEND : 273 665 NLS : 8 109 892
Ischia Alexandre NIGEND : 190 720 NLS : 8 043 640
Couillerot Coralie NIGEND : 311 865 NLS : 8 107 954
Magnias Cyrille NIGEND : 307 821 NLS : 8 091 408

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

ait leF 14 mai 2019.

 Le général de corps d’armée, 
 commandant la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes 
 et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Est,
 P. guiMBert


